
400 Km 

Partielle Cumul Arrivée Départ

Lake L US 441 E 22.5 0 0 8h00

Lake L SR 19 20 2.0 2.0 0h06 8h06

Lake L continue on SR 19 22.5 11.0 13.0 0h29 8h35

Lake R West Central - No 2 Rd 22.5 1.0 14.0 0h02 8h38

Lake L Turkey Lake Rd 22.5 6.0 20.0 0h16 8h54

Lake R Dewey Robbins Rd 22.5 3.0 23.0 0h08 9h02

Lake L US 27 22.5 2.0 25.0 0h05 9h07

Lake

R Bridges Rd - Austin 

Merritt Rd - Youth Camp 

Rd - CR 702

22.5 1.5 26.5 0h04 9h11

Sumter L CR 48 22.5 14.0 40.5 0h37 9h48

Sumter R TRO CR 48 22.5 1.0 41.5 0h02 9h51

Sumter 20 1.0 42.5 0h03 9h54 0h20 1h54

Sumter South Ave 10h14

Sumter Jefferson St 20 0.5 43.0 0h01 10h15

Sumter R Virgina Ave / CR 478 20 0.5 43.5 0h01 10h17

Sumter R S Market Blvd 22.5 8.5 52.0 0h22 10h40

Sumter L W Central Ave / CR 740 20 0.5 52.5 0h01 10h41

Sumter R CR 747 22.5 2.0 54.5 0h05 10h46

Sumter L CR 478 20 0.5 55.0 0h01 10h48

Sumter L US 301 22.5 6.0 61.0 0h16 11h04

Sumter R CR 673 - CR 476B 20 0.5 61.5 0h01 11h05

Sumter L CR 631 22.5 11.0 72.5 0h29 11h35

Sumter L CR 476 22.5 1.5 74.0 0h04 11h39

Hernando R Withlacoochee Tr. 22.5 6.0 80.0 0h16 11h55

Citrus L Dampier St 22.5 22.5 102.5 1h00 12h55

Citrus L Pine Ave 20 0.5 103.0 0h01 12h56

Citrus L Old Main St 20 0.5 103.5 0h01 12h58

Citrus 20 0.5 104.0 0h01 12h59 1h30 2h45

Citrus Old Main St 14h29

Citrus L Courthouse Sq 20 0.5 104.5 0h01 14h31

Citrus L Apopka Ave 20 0.5 105.0 0h01 14h32

Citrus R Dampier St 20 0.5 105.5 0h01 14h34

Citrus R Withlacoochee Tr. 20 0.5 106.0 0h01 14h35

Hernando L CR 476 22.5 22.5 128.5 1h00 15h35

Hernando 22.5 1.5 130.0 0h04 15h39 0h20 1h10

Hernando CR 476 15h59

Sumter R CR 631 22.5 4.0 134.0 0h10 16h10

Sumter R CR 476B - CR 631 22.5 2.0 136.0 0h05 16h15

Sumter L US 301 22.5 11.0 147.0 0h29 16h45

Sumter R CR 478 - 4th Ave 22.5 1.0 148.0 0h02 16h47

Sumter R Market Blvd 22.5 7.5 155.5 0h20 17h07

Sumter L SE 1st Ave / CR 478 22.5 0.5 156.0 0h01 17h09
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UNION DES AUDAX FRANCAIS
CISP - 6 avenue Maurice Ravel - 75012 PARIS

N° affiliation: 3328

Présentation d'un brevet AUDAX CYCLOTOURISTE de

Club organisateur:  C. FLA. RANDONNEURS

PRENOM: PAUL

Adresse

E-mail: prozelle@gmail.comTéléphone: 1-614-565-3483 (mobile)

Lieu du départ: Tavares

Responsable NOM: ROZELLE

1300 Friendly Way S, St Petersburg, Florida UNITED STATES

Heure du départ: 8H00

Comté
Localités traversées

ou lieu dit

N° route

au départ

Vitesse

Km/h

Distance
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Sumter R SE 5th St 22.5 0.5 156.5 0h01 17h10

Sumter L SE 7th St - CR 727 22.5 0.5 157.0 0h01 17h11

Sumter L CR 721 22.5 2.0 159.0 0h05 17h17

Sumter L CR 707 22.5 1.5 160.5 0h04 17h21

Sumter R CR 478 22.5 6.5 167.0 0h17 17h34

Sumter L Jefferson St 22.5 4.0 171.0 0h10 17h31

Sumter R South Ave 20 0.5 171.5 0h01 17h35

Sumter 20 0.5 172.0 0h01 17h37 0h20 1h37

Sumter CR 48 17h57

Sumter L TRO CR 48 20 0.5 172.5 0h01 17h58

Sumter

R CR 702 - Youth Camp 

Rd - Auston Merritt Rd - 

Bridges Rd

20 0.5 173.0 0h01 18h00

Lake L US 27 22.5 14.0 187.0 0h37 18h37

Lake R Dewey Robbins Rd 22.5 1.5 188.5 0h04 18h41

Lake R SR 19 20 9.0 197.5 0h27 19h08

Lake L CR 455 22.5 1.0 198.5 0h02 19h11

Lake L CR 561 20 4.5 203.0 0h13 19h24

Lake R SR 19 22.5 14.0 217.0 0h37 20h02

Lake R Wells Rd 22.5 2.0 219.0 0h05 20h07

Lake R W Main St 22.5 1.0 220.0 0h02 20h10

Lake L St Clair Abrams Ave 22.5 2.0 221.0 0h05 20h12

Lake R US 441  22.5 1.5 221.5 0h04 20h14

Lake 22.5 1.0 222.5 0h02 20h16 1h36 2h19

Lake US 441 21h52

Lake R Nightengale Ln 22.5 0.5 223.0 0h01 21h54

Lake R Mt Homer Rd 22.5 1.0 224.0 0h02 21h56

Lake L Dora Ave 20 0.5 224.5 0h01 21h58

Lake L David Walker Dr 22.5 1.0 225.5 0h02 22h01

Lake Eustis L Kurt St 22.5 2.5 228.0 0h06 22h07

Lake L Bay St 22.5 1.0 229.0 0h02 22h10

Lake R Orange Ave 22.5 1.5 230.5 0h04 22h14

Lake L Estes Rd / CR 44A 22.5 4.5 235.0 0h12 22h22

Lake R TRO CR 44A 22.5 6.5 241.5 0h17 22h31

Lake R Wygul Rd 22.5 1.0 242.5 0h02 22h25

Lake L CR 439 22.5 6.0 248.5 0h16 22h47

Lake L CR 42 22.5 3.5 252.0 0h09 22h57

Lake 22.5 5.0 257.0 0h13 23h10 0h20 1h17

Lake SR 19 23h30

Lake R CR 445 22.5 8.0 265.0 0h21 23h51

Lake R CR 445A 22.5 17.5 282.5 0h46 0h38

Lake R SR 40 22.5 1.0 283.5 0h02 0h41

Lake L Emporia Rd 22.5 6.5 290.0 0h17 0h55

Volusia Astor R TRO Emporia Rd 22.5 6.0 296.0 0h16 0h57

Volusia Pierson L CR 3 22.5 2.0 298.0 0h05 1h01

Volusia Seville L US 17 22.5 8.0 306.0 0h21 1h18

Volusia 22.5 5.5 311.5 0h14 1h33 0h40 2h02

Volusia US 17 (south) 2h13

Volusia Pierson CR 3 22.5 5.0 316.5 0h13 2h26

Volusia Pierson R Emporia Rd 22.5 8.5 325.0 0h22 2h49

Volusia Pierson L TRO Emporia Rd 22.5 2.0 327.0 0h05 2h54

Volusia Astor R SR 40 22.5 6.0 333.0 0h16 3h10

Lake 22.5 3.0 336.0 0h08 3h18 0h20 1h05

Lake SR 40 3h38

Lake Astor Park L CR 445A 22.5 3.5 339.5 0h09 3h47

Lake Astor Park L CR 445 22.5 1.0 340.5 0h02 3h50

Lake Pittman L SR 19 22.5 17.5 358.0 0h46 4h37

Lake 22.5 8.0 366.0 0h21 4h58 0h30 1h20

Lake SR 19 5h28

Lake Umatilla R CR 439 22.5 6.0 372.0 0h16 5h44
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Lake Umatilla R Wygul Rd 22.5 2.5 374.5 0h06 5h51

Lake Eustis L CR 44A 22.5 5.5 380.0 0h14 6h05

Lake Eustis L TRO CR 44A 22.5 1.0 381.0 0h02 6h08

Lake Eustis R Orange Ave 22.5 7.0 388.0 0h18 6h27

Lake Eustis L S Bay St 22.5 5.0 393.0 0h13 6h40

Lake Eustis R Lakeview Ave - Kurt St 22.5 1.0 394.0 0h02 6h43

Lake Eustis R Mt Homer Rd 22.5 2.0 396.0 0h05 6h48

Lake Eustis R Huffstetler Dr 22.5 1.5 397.5 0h04 6h52

Lake Eustis R Ann Rou Rd 20 0.5 398.0 0h01 6h53

Lake Eustis L Lake Eustis Dr 20 0.5 398.5 0h01 6h55

Lake Eustis L US 441  22.5 1.5 400.0 0h04 6h59

Lake 20 0.5 400.5 0h01 7h00 1h32

Fin d'homologation: 11h00

`

Seville

AA Discount Beverage Circle K Kangaroo Express Inn on the Green

181 W Kings Hwy 9326 W C 476 1695 N US-17 700 E Burleigh Blvd

Tel.: (352) 793-2326 Tel: (352) 793-5046 Tel.: (386) 749-0238 Tel: (877) 220-2687

Stumpknocker's Kangaroo Express Kangaroo Express

110 W Main St 42404 SR 19 24421 FL-40

Tel: (352) 726-2212 Tel: (352) 669-3233 Tel: (352) 759-2633
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